
SMLOUVA 

 

 
 

NEKTAR NATURA s.r.o., 28. pluku 524/25, 101 00 PRAHA 10, ČESKÁ REPUBLIKA, T:+420 244 461 917, E: info-cz@nektarnatura.com, www.nektarnatura.cz 
Zapsán do obchodního rejstříku vedeného městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 54156. IČO: 25604961, DIČ: CZ25604961, Číslo účtu: 5844552000/2700 

 

Půjčitel nebo Prodávající:  

Firma: NEKTAR NATURA s.r.o. 
Sídlo firmy: 28. pluku 524/25, 101 00 Praha 10 
IČO: 25604961, DIČ: CZ25604961 
Jednající: Aleksej Januškovski, jednatel 
 

Vypůjčitel nebo Kupující:  
Firma:Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště 
Křivoklát, Písky 181 
Sídlo firmy: Křivoklát, Písky 181 
IČO: 00069434   .; DIČ: CZ 00069434 
Jednající: Mgr. ALEXANDRA LOCHOVÁ – ředitel školy

a 

spolu uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o výpůjčce přístroje a Rámcovou kupní smlouvu (dále jen „smlouva“): 

I. 

1. Předmětem této smlouvy je rámcová dohoda o vztazích mezi půjčitelem též jako prodávajícím a vypůjčitelem též jako kupujícím, týkající se 

dodávek zboží ze strany prodávajícího do provozovny kupujícího: Střední lesnická škola a Střední lesnické učiliště, Křivoklát, Písky 181 

2. Na základě této smlouvy se prodávající nebo smluvní partner prodávajícího zavazuje dodávat kupujícímu na základě jeho objednávek zboží. 

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za zboží dodané dle ujednání této smlouvy dohodnutou kupní cenu.  

II. 

Prodávající nebo smluvní partner prodávajícího se zavazuje dodávat kupujícímu zboží do sjednaného místa (příslušné provozovny kupujícího), 

v požadovaném sortimentu, čase a řádné kvalitě (jakosti) za dohodnutou kupní cenu. V kupní ceně je zahrnuta doprava do provozovny 

kupujícího, vyjma případů tzv. „Urgentního závozu“. V takových případech platí dopravu kupující. Doprava bude účtována hodinovou sazbou 

závozu 750,-Kč, cestovné 18,-Kč za 1km, nebo náklad na kurýrní služby společností, jakou jsou PPL, DPD a podobně.  

III. 

Kupující se zavazuje, že nebude od jiných dodavatelů, po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy vkládat ovocné koncentráty a ostatní 

sortiment do technologií společnosti NEKTAR NATURA s.r.o.. 

IV. 

1. Půjčitel se zavazuje zapůjčit a instalovat vypůjčiteli k užívání nápojové přístroje uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „přístroj“ nebo 

„přístroje“). Po provedení instalace, půjčitel provede školení odpovědné osoby vypůjčitele, která svým podpisem potvrdí, že byla seznámena a 

vyškolena s výměnou náplně koncentrátů a potvrdí převzetí manuálu dle přílohy č. 2: Jak nainstalovat nový BIB, příloha č. 3: Denní čištění a 

údržba a příloha č. 4: Pokyny před nahlášením poruchy. 

2. Podmínkou výpůjčky přístrojů včetně příslušenství je závazek vypůjčitele odebírat po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy od půjčitele nebo 

od jeho smluvních dodavatelů ovocné koncentráty a ostatní sortiment dodávající společností NEKTAR NATURA s.r.o..  

3. Vypůjčitel se zavazuje ke každému zapůjčenému přístroji odebírat měsíčně od půjčitele nebo od jeho smluvních dodavatelů zboží v minimální 

hodnotě 5.000 Kč bez DPH.  

4. Vypůjčitel se zavazuje, že po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy nenainstaluje ve svých provozovnách od třetích osob shodný přístroj, který 

je předmětem této smlouvy. 

5. Přístroje zůstávají po celou dobu zapůjčení ve vlastnictví půjčitele s tím, že vypůjčitel odpovídá za případnou ztrátu či poškození předmětu 

výpůjčky či jeho části (jakkoli vzniklé, s výjimkou zásahu tzv. vyšší moci) od chvíle, kdy předmět výpůjčky protokolárně převezme.   

6. Půjčitel nebo smluvní dodavatel má právo vykonávat kontrolu plnění podmínek pro zapůjčení, zejména: 

a. Dodržovaní poměru ředění. 

b. Udržovaní přístrojů v dokonalé čistotě a estetickém vzhledu (dle přílohy č. 3). 

7. Vypůjčitel umožní obchodnímu zástupci nebo servisnímu technikovi půjčitele nebo smluvních dodavatelů, který má danou lokalitu na starosti, 

přístup k přístroji k provedení běžné technické kontroly a údržby přístroje. 

8. Vypůjčitel se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu půjčitele za žádných okolností (s výjimkou mimořádných událostí – zejména 

eliminace vzniku škod apod.) nepřemístí, nebo nevypůjčí, nepronajme, neprodá a neučiní žádná podobná opatření směřující k využití předmětu 

výpůjčky či jeho části třetími osobami. Vypůjčitel se také zavazuje, že předmět výpůjčky či jeho část nezastaví ani nezatíží žádným závazkem a 

rovněž toto neumožní učinit ani žádné třetí osobě; pro případ vyloučení jakýchkoliv pochybností je výslovně deklarováno, že předmět výpůjčky 

bude využíván konzumenty vypůjčitele. Vypůjčitel se zavazuje, že po dobu trvání této smlouvy bude udržovat celý předmět výpůjčky v řádném 

stavu a zajistí, že se celý a úplný předmět výpůjčky bude nacházet v prostorách příslušné provozovny vypůjčitele. 

9. V případě, že dojde ke ztrátě, poškození či odcizení předmětu výpůjčky či jakékoliv jeho části, je vypůjčitel povinen o tom bezodkladně 

informovat půjčitele. Na žádost půjčitele je vypůjčitel povinen uhradit náklady na náhradu předmětu výpůjčky či jeho části, které bylo ztraceno, 

odcizeno či poškozeno v takovém rozsahu, že je neopravitelné, a to v rozsahu skutečné škody vzniklé vypůjčiteli (maximálně však v rozsahu 

pořizovací hodnoty předmětu výpůjčky či jeho dílčí části). Tato úhrada je splatná na základě faktury vystavené společností NEKTAR NATURA 

s.r.o., se splatností 14 dní. 

10. Půjčitel bude po dobu trvání smlouvy průběžně zajišťovat servis vypůjčených přístrojů. Vypůjčitel se zavazuje nahlásit případnou poruchu 

přístroje neprodleně od jejího zjištění. V případě poruchy přístroje bude závada půjčitelem odstraněna do 24 hodin od nahlášení poruchy. 

Vypůjčitel se zavazuje řídit se před nahlášením poruchy pokyny půjčitele. Pokud přístroj není možné opravit na místě technikem půjčitele, 

půjčitel zapůjčí vypůjčiteli náhradní přístroj do 48 hodin od zjištění závady.  



SMLOUVA 

 

 
 

NEKTAR NATURA s.r.o., 28. pluku 524/25, 101 00 PRAHA 10, ČESKÁ REPUBLIKA, T:+420 244 461 917, E: info-cz@nektarnatura.com, www.nektarnatura.cz 
Zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 54156. IČO: 25604961, DIČ: CZ25604961, Číslo účtu: 5844552000/2700 

 

11. Pokud vypůjčitel nahlásí poruchu přístroje a povolaný technik půjčitele zjistí, že příčinou závady je prokazatelně pouze chybná manipulace s 

přístrojem či nedodržení pokynů vypůjčitele, jak nainstalovat nový BIB, pokynů o denní a týdenní údržbě či pokynů před nahlášením poruchy, 

je vypůjčitel povinen uhradit půjčiteli náklady spojené s výjezdem technika. Hodinová sazba technika je 750,-Kč. Cestovné je 18,-Kč za km. 

Případné prokázané škody, způsobené nesprávnou obsluhou vypůjčitele, příp. poškozením přístroje nedbalostí zaměstnance vypůjčitele, se 

ujednání o bezplatném servisu nevztahuje a náklady případné opravy přístroje plně hradí rovněž vypůjčitel. Tato úhrada je splatná na základě 

faktury vystavené společností NEKTAR NATURA s.r.o. s přílohou: Záznam o servisu, podepsanou zaměstnancem vypůjčitele, se splatností 

14 dní. 

12. V případě, že smluvní dodavatel dodá vypůjčiteli jiné zboží, než si vypůjčitel prokazatelně objednal a z tohoto důvodu bude přístroj nutné 

půjčitelem servisovat, hradí servisní výjezd na místo vypůjčitele smluvní dodavatel. 

13. V případě výměny nápoje v přístroji za jiný druh, čí výměně přístroje, do kterého se dosud používané náplně nehodí, může vypůjčitel vrátit pouze 

neotevřené kartony. 

14. Pří vrácení přístroje, či jeho odebrání, nevzniká vypůjčiteli nárok na vrácení peněz za případné vrácení nespotřebovaných otevřených 

koncentrátů dodavateli, nebude-li písemně dohodnuto jinak. 

15. Na přístroj není dovoleno vylepovat jakékoliv jiné reklamy, nápisy anebo nálepky kromě těch, které jsou od půjčitele, pokud není písemně 

dohodnuto jinak. 

V. 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu určitou a to na 12 měsíců. Pokud před 

uplynutím této doby nedojde k jejímu ukončení, prodlužuje se její platnost vždy o další 1 rok. Tato smlouva a práva z ní vzniklá se řídí zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

2. Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně vylučují uplatnění ustanovení § 2208 odst. 2, § 2210 odst. 3, § 2212 odst. 2, § 2226 odst. 2, § 

2318 odst. 1, § 2319 odst. 2 a § 2320 odst. 1 občanského zákoníku. Pro vyloučení pochybností smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1799 

a 1800 občanského zákoníku a dále prohlašují, že veškerá ujednání v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou odpovídají obchodním 

zvyklostem a zásadě poctivého obchodního styku. Smluvní strany se dohodly, že veškerá práva půjčitel plynoucí z této smlouvy se promlčují 

v promlčecí lhůtě v trvání 10 let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé. Smluvní strany vylučují uplatnění poslední věty § 1764 a dále 

uplatnění § 1765 a 1766 občanského zákoníku. Pro vyloučení pochybností smluvní strany prohlašují, že jejich vzájemná plnění dle této smlouvy 

jsou vyrovnaná, tj. nejsou k sobě v hrubém nepoměru.  

3. Smluvní strany se výslovně dohodly, že tuto smlouvu lze jednostranně vypovědět. Smlouvu je možné ukončit pouze písemně, a to dohodou, 

nebo odstoupením od smlouvy z důvodu podstatného porušení této smlouvy. Podstatným porušením této smlouvy je nedodržení podmínek 

uvedených v čl. III, čl. IV. 2,3,4,6,7,8,9,10, této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy 

příslušné smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že oznámení o odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti třetím dnem od odeslání k 

poštovní přepravě formou doporučené zásilky. 

4. V případě ukončení smlouvy o výpůjčce bude předmět výpůjčky půjčitelem neprodleně demontován. 

5. V případě, že vypůjčitel poruší ustanovení čl. III. a čl. IV. odst. 2,3,4,5,6,7,8,9,10 je půjčitel oprávněn účtovat vypůjčiteli smluvní pokutu ve výši 

15.000,- Kč (patnáct tisíc korun českých) pro každé jednotlivé porušení. 

6. V případě ukončení smlouvy o výpůjčce je vypůjčitel povinen vrátit přístroj půjčiteli v kompletním stavu a čistě vymytý, jinak je povinen zaplatit 

půjčiteli náklady spojené s jeho vyčištěním.  

7. Půjčitel je oprávněn převést jakákoliv práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy či celou tuto smlouvu na třetí osobu, k čemuž vypůjčitel 

podpisem této smlouvy uděluje svůj souhlas. 

8. Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy 1 až 4. 

9. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. 

10. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a bez 

výhrad s ním souhlasí. Na důkaz toho připojují smluvní strany níže podpisy svých oprávněných zástupců.

 
 

V Praze, dne: 12.9.2023      

 
 
 
__________________________     _________________________________________ 
NEKTAR NATURA s.r.o.                                                       Firma: Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště Křivoklát, Písky 181 

Jednatel: Aleksej Januškovski     Jednající: Mgr. ALEXANDRA LOCHOVÁ – ředitel školy 



r.nehl'or
noťurQ

l
l JAK NAINSTALOVAT NOVÝ BiB TUBE

s

*

l

21. •s\^ •^řA

Otevřete krabki na oawcenein niisté. vytáhnete hidlo 818
aípět zajistěte do papírových chlopni.

•s
C C

v
Připravte si krabici,

položte ji na stůl nálepkou nahoru.
Poté uvolněte li.K.iii.f.u c. i

Neuhejtezfllidtlií.kt.i. .<lr;.i l
^irtti

RIB'JIt.

43
C

•^o
'*

y

^1 »
» •

1ÉUříznete silikonovoi.i hadiíku cca 23 cm l
a připojte hadičku na bílý veotilťk. J Krabici vložte do pris(ro)« hadičkou dolu « nálfpkoii k sobe.

s'l5. 6
^ • • <s

t^_

^^.
1^%.
*

Bitý ventil t< pojď do otvoru mwv. '^^^^1 Stiiknéte magnetitký v<ndl s ía\f»dt< hadiíku do magnetů.

7 TS"« iFS

. ^
iďlĎ.

( rf"

i^

^* *»

Uvolněte teplotní svár silikonové hadičky na vitupu do hrdla 81B. Nt:a'<["ir^vne :(tv^ilřti.t hartKk^!

9. 10. ^^b irfc

»*>:

Bily ventilek otrvfet* w sinéru hodinových rudítk o 'A kolťékaZflpnéte svétlo a ventily.

Zavřete dvířka a vytočte 0,1 litr nápoje!
PŘÍSTROJ JE PŘIPRAVEN K POUŽITÍ!

NEKTAR NÁTURA s.r.o.. Radlická 1 177/65,150 00 Praha 5, Česká republika
Servis Hotline: 733 129139

\

Otevrete krabia na oznam-mnu mmm. vymhnéte l i l luu “líní
a zpet zaústetn (lo papnových chlopní.

Pi upravte si krabici,
. Pote uvolněte: . n F.:.Ih

p o l a z w  u lm *tul miepkou nahoru.
šivmhene ;.ilm-l. M .  .l- “\hnlln HW

Unzne'm> Sllnknnnvou I n d “  ku  r m  2-3 c m
.\ pnpojlv lmdu ku na hl'ly ventilek.

_

„ SUT—knew magna-tu In? vwmi n mwd'te haditku do magnetů.
A ' F : :  * k—n _ .

1
Uvolněte teplotní svár silikonové hadic'ky na vstupu do hrdla BIB .

.

jal-*
' " 'P- —_ _

Zapnue světlo a venuly. ? Bily ventilek otevfete ve Wu hodinových ručiček o tu kolecka

Zavřete dvířka a vytočte 0,1 litr nápoje!
PŘÍSTROJ JE PŘIPRAVEN K POUŽITÍ!

NEKTAR NATURA s.r.o., Radlická 1177/65, 150 00 Praha 5, Česká republika
Servis Hot-line: 733 1 29 139



.O..." •l

nekl'or
noluro

l
s

^

POKYNY PŘED NAHLÁŠENÍM PORUCHY

"Před nahlášením poruchy zkontrolujte zda:

;1.) (2j

je v objektu elektrický proud, přístroj je
do proudu zapnutý a na přistrojí je

zapnutý vypínač do polohy
„ON" (zapnuto)?

je v objektu voda?
nen( kohoutek, do kterého Je připojen
přívod vody do přístroje zavřený?

není náplň koncentrátu
(Bag in Boxu) prázdná?

N4. 5. 6.

r ^

si» lvM.natlGMT í^ms 0»t

•^

)e sikkonova hadice naplň? tprávne zavťdena tzn.
úplné doleva. 2dd iw« pietuHild a zda není uvoliién | iw"' odparovaí chlatliťe tai mrtókd IM Mdni stlané

zaiieset) ptdcheni, pokud AIW slítej mrtókli vyl«ixov<<t

je upnuly vypiiwc IM riiitini itidiie iJutíil. (iiebu
pod riápliiéinil který aktivuje daťitka

:tl.K:itk,1 Iró (0<elll 11AI teplotní svai na výstupu hadice i krabice konceiitiatu

není láhev COŽ praždiiá?
budíku oauceiw čeř

)<? elektrické ceipadto na z<>dni wane vozíku
Mfiiiule do prOtKlu

••P tyk. l. txxuf [xAiKl [iMti lirfrt^ svottou)
7. 8. 9.•; uby iipkro 10U ou

W. ^zadntín pfipddc iii>i<itu( a twtoťrt!v

/ íi»\

/Í ^m
\ ^

*
A

^ s» ^ ^ ?

.. s'
(Wívrtit.ttv^tM.twl Atfovk** na c^ri.wcle,
pokud ano slnkixrtiin seckwhotbátkd
vedfc.led" žárovky ceipadki ' •Pokud )ť fticK.ka na Ixiriikii (viz. zelena tipl<a) v

corvdi.'m p,i',]i')u fiflK' n<i„0~. vymenite láhev.
iv tlačítko piutoltu siiupii zapiiute na.ON"?

^10. 1

oe
Zavřený Otevřený

není zadní strana přístroje

přistavena příliš blfzko u zdi,

je potřeba zachovávat
min. 10 cm mezeru.

je doplněná voda v barelu
(toto se týká. pouze pokud

máte barel s vodou)

jsou správné otevřené ventilky
na konci silikonové hadice na

výstupu koncentrátu do mťsiče?

Poruchy musí být telefonicky nebo elektronicky hlášeny servisnímu oddělení.
Telefon: 733 129 139

Email: serviscz@nektarnatura.com

NEKTAR NÁTURA s.r.o.. Radlická 1177/65, 150 00 Praha 5, Česká republika
Servis Hotline: 733 129139

s

celým—'
nol'um

|e
nu

ew
©
le v obleku! elektrický Proud. M)!

do proudu zapnutý a na pfístroll ):

zapnutý vyplmč do polohy
.ON“ (zapnutoý

je zapnul) .vpnmr n.: wulml slmm— \lvvn lnrlul

p(xl náplm-mri kl.-ly aklwur— tlacltlm
Mamka na toa-lu na

není lahev ( 02  prázdná?
*'l wh. n hmlllu . .:n “ l'lh' zrn.—„ .u .|| .l. "1

. ,'.x- lin-||| |—1|; m lv- In“— rlml .1 „vll — ;v

Pokud ;r—|ur_'|<_l\.1nalxldlhllvrllderm s )kal »
cerverwn asmu nebona.0'. v nule aha-v.

(DG
Zavřeny' Otevřený

jsou správně otevřené ventllty

na koncl slllkonové hadice na

výstupu koncentrátu do mlslěe?

\

POKYNY PŘED NAHLÁŠENÍM PORUCHY

"Před nahlášením poruchy zkontrolujte zda:

©
'kvdwjlktuvodl?

pmmmdonmpmpqm
plivodvodydopllstrolezavhný?

pv snlllmnnva hdd“ v lmplnv \pravnv lnvwlmm lzn.

uplrw (lol—va. „* l.. ...-s „ ;  mlmut.. a zda nen: uvolnen

mdnáplnkonoerm
maturantům"

Ile—nl udpdrunn (lllmllt „ un muzlm na zadm strane
teplou“ w a .  na vyuupu luduge z krabice koncentmtu zam-sen prachem. pokud ano staci mnzku vyluxovat.

norizadnlsmnapllstrop
pflstavenapllllšbllzkouzdl.

lepotlebaachovávat
tOcmmezeru

Telefon: 733 129 139
Email: sewis-a©nektamatura.com

NEKTAR NATURA sr.o., Radlická 1177/65, 150 00 Praha 5, Česká republika
SONB Hot-lino: 733 129 139

pe elektncke čerpadlo na zadní Hrané voziku
zapnute do proudu

w ! „Lt .l ' l lf" p- ilnlnulrlwo—l svudoul _

„'"-vlh v—lvv'l „ lml aw .h ulklkřl'knlv.
pokud ano mslumnn sedveho (Lu nku
vedaleď'zflovkyčetpbdo v a .

kdoplněnávodlvbanlu

Mamapolmpokud

m n a m

Poruchy musí být telefonicky nebo elektronicky hlášeny servisnímu oddělení.



C.nekťor
I nol'uro

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l \r
l

^^;,,

3
eu
3
s

^ •W •^' ^W

DENNÍ ČISTĚNÍ A ÚDRŽBA

1. 9 2.Midi, vtntitek a vytííccl trubky y
^

k. W \
i

»»
?i

K*.

""» Zavfcts vsnt il» k! Zavřete průtok koncentrátů!

l

a 4
Odmontovat odkapavaí od pflstiojé, vyprázdnit ho,

opláchnout ho a utFft suchou utérk&u

I.IOHT

*^.

Kartííkem vyíistit ooslové vytaťecl trubky na dveftch.
Zavřete dvířka a vytoťte cca 0,2 del z každé pflchutí,

voda proíiitl misk a vytáífici trubky
~v prj •il

@.» 6.Citténl vyparnlku
Vytlít vnninl prostor na balanl BIB

Taplou vodou umýt zbytky od koncentrátů

UtfK suchou utérkou

Ujistétó s«, íej< omyta i spodní ííst dvířek<s.A;

&

PCdnl panel

Utřu najdfd/e vlhkou a poto<n suchou utértiou

Nachá2 í« na zadní stlané p(lstioj«. Čistit min. každý 2. týden.
Vyluxovat odparovaťi

y>?•

p XWď
iSt:.

;'

y PftlPADE JAKÉKOLIV MANIPULACE S VNITfiNíM PROSTOREM (KROMĚ ZÁKLADNÍ VYMÉNY NÁPLNĚ),

PŘÍSTROJ VYPOJTE Z EL. PŘÍKQNU,

NEKTAR NÁTURA s.r.o.. Radlická 1177/65, 150 00 Praha 5, Česká republika
Servis Hotline: 733 129139

m
—

ť
—

—
—

—
—

_
—

_
_

_
—

—
_

—
_

_

/ a „ „  „ , , „
%RŠ'RŠŠS' _ DENNICISTENIAUDRZBA

Bavte-te- ventilek!

„ : „ :  \ .- . ;
l _ í u j m z u n t o v a t  odkapávat od p n s t m n  výpis:-inn, hc:

oplachnout ho a utm :u-zh-z—u měn,-31.1

Kanackem vycistit ocel-uve vytaca-zl trubky na dvench
Zavřete dvuka a vytočte (ca ú l  dcl z kazdé p(fchutá

voda precist! misie a vytace-zl trubky

W n m  "of » bum DID

, twmmmw mm

. Wl mm M

. M a t h  m umu-tm

Muni

. mmm—mom am m

Nechali se na zadni sum—; pnstmje cistit min kazdy 2. týden.
Vyluxovat ':dpafovac'

NEKTAR NATURA am., Radlická 1177/65, 150 00 Praha 5, Česká republika
Servis Hot-lla.: 733 129 1 39



nehl'or
nol'uro

zakázka: 249 středisko: 2 Předávací protokol Č/s/o skladu: 99
Dodavatel: NEKTAR NÁTURA s.r.o.

28. pluku 524/25
10100 Praha 10Vršovice

IČO: 25604961 DIČ: CZ25604961

Odběratel: Střední lesnická škola a Střední odborné

Písky^181
27023 Křivoklát

DL číslo: SYP 299230631
Datum: 15.09.2023

Výrobní číslo: 16150599CO

Popis:

Řidič/SPZ:

/ČO; 00069434
DIČ: CZ00069434

Česká republika

Příjemce: SLŠ a SOU Křivoklát, Písky 181, 270 23 Křivoklát  Pisky, Česká republika
Č/sto ski. karty Název Množství MJ Cena za MJ

Sleva Cena Sazba Celkem
i/% bez DPH DPH v % s DPH

642004

665101

665001

MONTÁŽNÍ SET JM

PostmixJM12l
Hlava filtru

Filtr EVERPUR4C

Montážni set JM + WOODY

1 ks

1 kus

1 kus

1 kus

66 688,00
1 660,00
1 560,00
2 500,00

66688,00 21
1 660,00 21
1 560,00 21
2 500,00 21

80 692,48
2 008,60
1 887,60
3025,00]

72 408,00 87613,681

Přezkoušení funkčnosti a zaškoleni obsluhy v case a miste instalace předmětu nájmu
1. Instalace Baginbox baleni
2. Výměna Baginbox baleni
3. Povinna denní, týdenní a měsíční údržba zařízeni postmix zákazníkem

Před nahlášením poruchy zkontrolujte zda:
1.
2.
3.
4.
5.

je v objektu elektrický proud , přistroj je do proudu zapnutý a na přístroji je zapnutý vypínač do polohy ON (zapnuto)
je v objektů voda a zda je na budíku z levé strany tlak vody
je zapnutý vypinac na vnitřní straně dveří, (nebo pod náplněmi ) který aktivuje tlačítka (tlačítka na točeni nápoje)
není li náplň, koncentrátu (Bag in Boxu) prázdná
je silikonová hadice! náplně správně zavedena tzp. úplně doleva , zda není přehnutá a zda není uvolněn teplotní svár na výstupu
hadice z krabici' kori!centrátu

6. není li odpařóvač ctíladiée tzn. mrižka na žádni straně zanesena prachem, pokud ano staéi mrižku vyluxovat
7. není li zadní strana přístroje přistavena příliš blizko u zdi, je potřeba zachovávat min. 10 cm mezeru
8. jsou správně'otevřené ventilky na konci silikonové hadice na výstupu koncentrátu do misiče
9. zda je elektrické čerpadlo na žádni straně vozíku zapnuté do proudu (toto se týká pouze pokud máte barel s vodou)
10. nesvití li 6ervenď;leď žárovka na čerpadle (toto se týká pouze pokud máte barel s vodou) pokud ano stisknutim šedivého tlaéitka

vedle Jeď žárovky čerpadlo restartujete
11. je doplněná voda v barelu (toto se týká pouze pokud máte barel s vodou)

POVINNÁ DENNÍ ÚDRŽBA ZAŘÍZENÍ POSTMIX ZÁKAZNÍKEM
1.
2.
3.

ČIŠTĚNÍ VÝSTUPU MlSlČŮ ( proplachovani )
ČIŠTĚNÍ ODKAPÁVAČE, MŘÍŽE ODKAPÁVAČE A RÁMU ODKAPÁVAČE
VNITŘNÍ' PROSTOR A VENKOVNÍ PANELY PŘÍSTROJE

/
Osoba odpovědná za objednávky zboží: . j/V'll'V.'y.

;!:i:!

j^ ^. .^W ^M/y^,.
^{ ^///) /

Osoba odpovědná za přistroj:

:,,,t^,
^.^^ tel.: i

Ítiii,i,!!SS te'o'^^^
.;|ť ^ i:,

'•i;IIISI:l:i
Vystavil: Štipčák Rďman

sen/iscz@nektamatura.com

D'c;f;wsy^
^ ^^

^hkr^
este'
®JRNaruR
lcsl%'%i.^%

Strana: 1

.!il,l:ji: Podpis příjemce Podpis výdejce

r.o.

@

!.ll!lilil;,:,
Muli
:'!^i^la

•'i

'!'']

NEKTAR NÁTURA s.r.o., 28, plukr 524/25,10TDO PRAHA 10, ČESKÁ REPUBLIKA | +420244461 9171 infotz@nektarnatura.com | www.nektamatura.com
Zapsán do obchodního rejstříku vedeného městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 54156. IČO: 25604961, DIČ: G25604961. ušlo úctu: 5844552000/2700

nektar—'
OQl' UFQ

zakázka: 2491! středisko: 2 Předávací protokol Číslo skladu: 9 9

Dodavatel: NEKTAR NATURA s.r.o. DL číslo: SVP 299230631
28. | k 524 2

101 polo u PrŠhsa 10 - Vršovice Dam 15'09'2023
Výrobní číslo.“ 161 50599CO

IČO: 25604961 DIČ: C225604961 Popis:

Odběratel: Střední lesnická škola a Střední odborné Řidič/ SPZ"

' IČO: 00069434

Písky/4,181 DIČ: CZ00069434

270 23 Křivoklát Česká republika

Příjemce: SLŠ a SOU Křivoklát, Písky 181, 270 23 Křivoklát- Písky, Česká republika
Sleva Cena Sazba Celkem

Číslo skl. karty _ Název Množství MJ Cena za MJ v % bez DPH DPH v % s DPH

642004 \ P o s t m i x  JM 121 1 ks  66  688.00 66  688.00 21 8 0  692.48

665101 Hlava filtru 1 kus  1 660,00 1 660,00 21  2 008.60

665001 Filtr EVERPUR 4c 1 kus 1 560.00 1 560,00 21 1 887.60
MONTÁŽNÍ SET JM Montážni set JM + WOODY 1 kus 2 500,00 2 500,00 21 3 025,00

87 613.68

1.
2.
3.

Instalace Bag-in-box baleni
Výměna Bag—Írt-box baleni
Povinna denní, týdenní a měsíční údržba zařizení post-mix

Před nahlášenim poruchy zkontrolujte zda:
je v objektu elektrický proud, přístroj'j e  do proudu zapnutý
j e  v objektu vOda a zda  j e  n a  budíku z levé strany tlak vody

není li náplň koncentrátu (Bag in Boxu) prázdná

hadice z kfabicl koncentrátu

Přezkoušení funkčnosti a zaškolení obsluhy v čase a místě instalace předmětu nájmu

72 408,00

zákazníkem

a na přistroji'j e  zapnutý vypínač do polohy ON ( zapnuto )

je zapnutý vypínač' na vnitřní straně dveří, (nebo pod náplněmi ) který aktivuje tlačítka (tlačítka na točení nápoje)

je silikonov'á hadice náplně správně zavedena tzn. úplné doleva. zda není přehnutá a zda není uvolněn teplotní svár na výstupu

není Ii odpŠřóvač chladiče tzn mřížka na zadní straně zanesena prachem pokud ano stačí mřížku vyluxovat
není li zadňí strana přístroje přistavena příliš blízko u zdi. je potřeba zachovávat min. 10 cm mezeru
jsou správně  Otevřené ventilky n a  konci  sil ikonové hadice n a  výstupu koncentrátu d o  mis iče

zda j e  elektr ické čerpadlo n a  zadní straně voziku zapnuté d o  proudu (toto se  týká pouze pokud máte  barel s vodou)

nesvítí li červena Š'Ied žárovka na čerpadle (toto se týká pouze pokud máte barel s vodou) pokud ano stisknutím šedívého tlačítka
vedle „led žárovky čerpadlo restartujete

POVINNA DENNÍ ÚDRŽBA ZAŘÍZENÍ POST-MIX ZÁKAZNIKEM

1,
2.
3.

ČIŠTĚNÍ VÝSTUPU MÍSIČÚ ( proplachovani )

VNITŘNÍ PROSTOR A VENKOVNÍ PANELY PŘ

Osoba odpovědná za objednávky zboží: „
l !

Osoba odpovědná za plistro;

Vystavil: Štipčák Ro an
servis—cz©nektarnatura. com

je doplněná vodav barelu (toto se týká pouze pokud máte barel s vodou)

ČIŠTĚNÍ ODKAPÁVAČE MŘlŽE ODKAPÁVAČE A RÁMU ODKAPÁVAČE
ÍSTRDJE

AMW/4? Www fufi/Wx?
Max/w Mme/W „nf/Wl?............

ní !8833 " 
BSTŠICká škola r iek íwp

: ;Kř'VOkl i mf 
"č'" . 3221;5G.: 313 , „' 3 / 1  TAR NG 0006922 75). ' " 

A795

1

Podpis příjemce

NEKTAR NATURA s.r.o., 28. pluku 524/25, 10100 PRAHA 10, ČESKÁ REPUBLIKA | +420244461 917! info-agmmmaturamm | www.nektamaturamm
MMMWUMMWVPMJMH (.,vložk154156JČ0225604961. Dl :msmm. číslo účtuz5844552000/2700


